

CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAÍBA

Rua Pref. Ismael Furtado nº 335 - Centro Telefax: 0xx 34 3851-2150 / 3851-3366 CEP: 38.840-000 - Carmo do Paranaíba - MG

PORTARIA Nº 019/2010

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carmo do Paranaíba, MG, nos termos dos arts. 42, §1°, e 45, inciso IX, do Regimento Interno, resolve baixar a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica nomeado para o cargo de Consultor Legislativo – Área Jurídica o senhor Armando Dias Silva Moreira Neto, de conformidade com o Concurso Público nº 001/2010.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Paranaíba/MG, 17 de agosto de 2010.

JOÃO DIAS DA SILVA FILHO PRESIDENTE

MARCOS AURÉLIO COSTA LAGARES

VICE-PRESIDENTE

GERALDO JOSÉ BRANDÃO

SECRETÁRIO

Geraldo José Brandão Secretário

Registrada no Livro Próprio, página 19 e publicada no local de costume nesta dala. Carmo do Paranaíba/MG, 17-08-2010